
Lesy České republiky, s. p., oznamují termín konání evropské zkoušky pro práci s 
motorovou pilou ECC – stupeň obtížnosti I. až III.
17. – 20. 9. 2019 na Lesním závodě Konopiště
Před zkouškou je nutné absolvovat trénink na České lesnické akademii Trutnov ve 
Svobodě na Úpou ve dnech 27. -29. srpna 2019

Přihlášky podejte do 30. 6. 2019 na e-mailové adresy:
vlastimil.sahula@lesycr.cz
jirmann@clatrutnov.cz

17. – 19. 9. 2019 na Lesním závodě Konopiště

Před zkouškou je nutné absolvovat trénink na České
lesnické akademii Trutnov ve Svobodě na Úpou
ve dnech 27. -29. srpna 2019

Případný zájem oznamte do 30. 6. 2019 na e-mailové adresy:
vlastmil.sahula@lesycr.cz
jirmann@clatrutnov.cz

Foto: Stihl ČR

LČR, s. p., a ČLA Trutnov
oznamují termín konání

EVROPSKÉ ZKOUŠKY
PRO PRÁCI S MOTOROVOU PILOU ECC

STUPEŇ OBTÍŽNOSTI I. AŽ III.

Před zkouškou je nutné absolvovat trénink na České
lesnické akademii Trutnov ve Svobodě na Úpou
ve dnech 27. - 29. srpna 2019

adfaůsdfjasůdkfasdfadfas
akdůfaklsdjfaůkdfas
asdkfaskdjfasůdjfasů
JŮLKJKJŮKJKJŮJŮ

AJDLFASJKDHFLA

JALSDFJHALDSJFA

AJSDLFAJHSDF

mailto:vlastimil.sahula@lesycr.cz
mailto:jirmann@clatrutnov.cz

	Stránka 1

